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Урбанистички проект со план за парцелација за 

формирање на ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со 

двор, на КП 2530, КП 2529, КП 2531/2, КП 2531/1, КП 

2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1, КО 

Кучково, Општина Ѓорче Петров (од УПС Кучково со 

разработка на карактеристичен блок и Техничка 

исправка во УПС Кучково со разработка на 

карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-

3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 

31.07.2018, Општина Ѓорче Петров) 
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2515/1, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров (од УПС Кучково со 
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УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен 
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Содржина: 
 

1.Општ дел 
- Општ дел 
- Потврда за регистрирана дејност 
- Лиценца за изработување на урбанистички планови 
- Решение за назначување на планери 
- Овластувања за изработување на урбанистички планови 
   на назначените планери 
 

2.План за парцелација 
- Ажурирана геодетска подлога со нанесен проектен опфат 
- Скица на предлог план за парцелација 
- Синтезна карта 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 









План за парцелација 

 
адреса: ул. Бул. Илинден бр. 107/13 

Скопје. Р.Maкедонија 
тел./факс: 02 3083575 

е-mail: bildurban@gmail.com 
жиро сметка:  210-0702349901-85 

НЛБ Тутунска Банка AД Скопје 
даночен број: MK4057015528431 

матичен број: 7023499 

 

 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 

број 32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник 

на РСМ“, број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), а во врска со изработка на План за 

парцелација за Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 

21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП 2531/2, КП 2531/1, КП 

2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров (од 

УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 

Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-

3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче 

Петров), БИЛД УРБАН д.о.о.е.л од Скопје  го издава следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на План за парцелација за Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, 

КП 2529, КП 2531/2, КП 2531/1, КП 2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1, КО 

Кучково, Општина Ѓорче Петров (од УПС Кучково со разработка на 

карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со разработка на 

карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука 

бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров), со технички број 0801-340/23, 

како планер се назначува: 

 

 Бојан Муличковски, д.и.а. овластување бр.0.0070, планер потписник 

 м-р Моника Ангеловски, д.и.а. овластување бр.0.0682, планер 

 

Планерите се должни планската програма да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 32/20 и 111/23), 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20, 

219/21, 104/22 и 99/23),  како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 

урбанизмот. 

   УПРАВИТЕЛ:  БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ 

Друштво за трговија и услуги 
„БИЛД УРБАН“ДООЕЛ Скопје 

 







План за парцелација 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 
1.Опис и образложение на парцелацијата 
2.Графички дел 
- Ажурирана геодетска подлога со 
нанесен проектен опфат 
-Скица на предлог на план за парцелација
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Вовед 
 

Овој урбанистички проект се изработува во согласност со член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр.32/20 и 111/23), како и член 57 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр.225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23) и во постапка утврдена во член 62 од горе-наведениот Закон. 

Основа за изработка на овој урбанистички проект со план за парцелација ќе бидат: 
• Потпишана и заверена проектна програма од барателот за одобрување на 

урбанистички проект; 
• Постојната состојба утврдена на лице место од страна на стручни лица од правното 

лице изработувач на планот; 
• Просторните можности на локалитетот; 
• Општите и посебните одредби од Изводот од УПС 
• сите податоци и информации од органите на државната управа и другите субјекти, 

како и потребите на нарачателот. 

 
Опис и образложение за парцелацијата 

 

Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација 
за формирање на ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП 2531/2, КП 
2531/1, КП 2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров 
(од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 
22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров), со својата 
местоположба припаѓа на територијата на Општина Ѓорче Петров, во КО Кучково и се наоѓа 
во локација за која постои важечки план – УПС Кучково со разработка на карактеристичен 
блок и Техничка исправка во УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 
донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, 
Општина Ѓорче Петров).  

 
Во рамките на проектниот опфат влегуваат следните катастарски парцели: КП 2530, 

КП 2529, КП 2531/2, КП 2531/1, КП 2532, КО Кучково од кои се формира градежна парцелиа 
и  дел од КП 2515/1, КО Кучково која се користи за пат. Вкупната површина на проектниот 
опфат зафаќа површина од 9224м², од кои 8819м² за градежна парцела, а остатокот од 
405м² се користи за пристап (земјиште за општа употреба). 

 
Со овој урбанистички проект се прави парцелација, односно формирање на 

градежна парцела. Заради потребите на инвеститорот се прави формирање на една 
градежна парцела, а во согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РМ, бр.32/20 и 111/23), како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, 
бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

 
За просторот има важечка урбанистичко-планска документација и потребно е да се 
почитуваат утврдените урбанистички параметри од истите, а за катастарските 

парцели се прибавени Изводи од план: 
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- Извод од план бр. 28-1071 од 10.07.2023г, за КП 2515/1, КО Кучково од УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-
3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче 
Петров 

- Извод од план бр. 28-1073 од 10.07.2023г, за КП 2529, КО Кучково од УПС Кучково 
со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со 
разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 
22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 

- Извод од план бр. 28-1070 од 10.07.2023г, за КП 2530, КО Кучково од УПС Кучково 
со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со 
разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 
22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 

- Извод од план бр. 28-1069 од 10.07.2023г, за КП 2531/1, КО Кучково од УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-
3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче 
Петров 

- Извод од план бр. 28-1068 од 10.07.2023г, за КП 2531/2, КО Кучково од УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-
3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче 
Петров 

- Извод од план бр. 28-1067 од 10.07.2023г, за КП 2532, КО Кучково од УПС Кучково 
со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со 
разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 
22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 

- Уверение за КП 2515/4, КО Кучково, дека се наоѓа во блок 21 и лежи на профил 
на улица од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка 
исправка во УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со 
одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, 
Општина Ѓорче Петров 

 
Овој Урбанистички проект се изработува согласно Законот за урбанистичко плани 

ање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20 и 111/23)  член 63 и Правилник за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) член 57. 

 
За катастарските парцели се дадени следниве урбанистички параметри 
согласно Извод од план: 



План за парцелација 

 

 

8  
 

 
 
 



План за парцелација 

 

 

9  
 

 



План за парцелација 

 

 

1 0  
 

 



План за парцелација 

 

 

1 1  
 

 



План за парцелација 

 

 

1 2  
 

 



План за парцелација 

 

 

1 3  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



План за парцелација 

 

 

1 4  
 

 
Коодринати на проектен опфат 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X Y

1 7526348.41 4657147.85

2 7526349.27 4657170.39

3 7526337.28 4657208.99

4 7526334.13 4657217.73

5 7526331.74 4657212.4

6 7526323.78 4657211.15

7 7526294.03 4657214.99

8 7526289.98 4657215.99

9 7526285.51 4657216.64

10 7526286.88 4657198.45

11 7526277.88 4657154.84

12 7526245.02 4657098.51

13 7526262.05 4657093.64

14 7526275.47 4657089.6

15 7526289.31 4657086.01

16 7526291.69 4657084.98

17 7526302.86 4657081.26

18 7526276.7 4657008.16

19 7526283.349 4657004.712

20 7526286.259 4657008.802

21 7526284.11 4657009.92

22 7526283.52 4657011.2

23 7526283.55 4657012.6

24 7526307.72 4657080.09

25 7526308.43 4657079.92

26 7526313.65 4657078.22

27 7526316.07 4657077.44

28 7526340.12 4657125.54
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Коодринати на градежна парцела 
 

 
 

Површината на проектниот опфат изнесува вкупно 9224 м², додека површината на 
предвидената градежна парцела е 8819 м², остатокот од проектниот опфат со површина од 
405 м² се користи за пристап. 

Со Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 21.1 со намена 
А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП 2531/2, КП 2531/1, КП 2532 и пристапен пат на 
дел од КП 2515/1, КО Кучково, Општина Ѓорче Петров (од УПС Кучково со разработка на 
карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со разработка на 
карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-
2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров) се прави формирање на градежна парцела и 
дефинирање на соодветен пристап и со истиот се дефинираат површините и сите останати 
урбанистички параметри за градежната парцела кои треба да се усогласени со претходно 
одобрената документација. 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

 

 

Y X

1 7526340.12 4657125.54

2 7526348.41 4657147.85

3 7526349.27 4657170.39

4 7526337.28 4657208.99

5 7526334.13 4657217.73

6 7526331.74 4657212.4

7 7526323.78 4657211.15

8 7526294.03 4657214.99

9 7526289.98 4657215.99

10 7526285.51 4657216.64

11 7526286.88 4657198.45

12 7526277.88 4657154.84

13 7526245.02 4657098.51

14 7526262.05 4657093.64

15 7526275.47 4657089.6

16 7526289.31 4657086.01

17 7526291.69 4657084.98

18 7526302.86 4657081.26

19 7526307.72 4657080.09

20 7526308.43 4657079.92

21 7526313.65 4657078.22

22 7526316.07 4657077.44
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ГП 21.1 
Намена на градба     Куќи со двор 
Површина на ГП   8819 м2 
Површина за градење  744 м2 
Процент на изграденост  8,4 % 
Коефициент на искористенoст 0.08 
Максимална изградена површина 774 м2 
Максимална висина до венец Н=4,20м 
Катност    П 
Паркирање во рамки на сопствена парцела согласно параметрите дадени со Извод 
од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 
од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 
 
Пристапот е обезбеден преку улична мрежа дефинирана со УПС Кучково со 

разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС Кучково со разработка на 
карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-
2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров, како и преку постоен пристап од 
југоисточната страна на проектниот опфат, кој е и планиран со урбанистичкиот план за село, 
а за целиот опфат  е добиен соодветен извод од план. 
 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ГРАДБИТЕ ВО ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА 

 

п
о

вр
ш

и
н

а 
н

а 
о

п
ф

ат
 

(m
2

)

б
р

о
ј н

а 
гр

ад
еж

н
а 

п
ар

ц
ел

а

п
о

вр
ш

и
н

а 
н

а 

гр
ад

еж
н

а 
п

ар
ц

ел
а 

(m
2

)

б
р

о
ј н

а 
гр

ад
b

a

н
ам

ен
а

м
ах

 в
и

си
н

а

ка
тн

о
ст

п
о

вр
ш

и
н

а 
п

о
 н

ам
ен

а 

(m
2

)

P
(m

2
) 

П
о

вр
ш

и
н

а 
п

о
д

 

гр
ад

б
а

б
р

ут
о

 P
 (

m
2

) 

р
аз

ви
ен

а

п
р

о
ц

ен
т 

н
а 

и
зг

р
ад

ен
о

ст
 %

 

ко
еф

и
ц

и
ен

т 
н

а 

и
ск

о
р

и
ст

ен
о

ст

21.1.a А1.1 - Kуќи со двор 4.20 m П 248m2 248m2

21.1.б А1.1 - Kуќи со двор 4.20 m П 248m2 248m2

21.1.в А1.1 - Kуќи со двор 4.20 m П 248m2 248m2

- - сообраќај - - 405m2 - - - -

9224m2 744m2 744m2 8.1% 0.08

0.08
9224m2

ВКУПНО ОПФАТ:

21.1 8819m2 8819m2 8.4%

 
 

 
 

Број на ГП 21.1

Намена А1.1 - Kуќи со двор

Површина за градење 744m2

Површина на градежна парцела 8819m2

максимална изградена површина 744m2

Макс. Висина 4.20

Катност П

Процент на изграденост 8.4%

Коефициент на искористеност 0.08

Нумерички показатели ГП 21.1



План за парцелација 
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ГРАДБА 21.1.а 
Намена на градба     Куќи со двор 
Површина на ГП   8819 м2 
Површина за градење  248 м2 
Максимална изградена површина 248 м2 
Максимална висина до венец Н=4,20м 
Катност    П 
Паркирање во рамки на сопствена парцела согласно параметрите дадени со Извод 
од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 
од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 

 

ГРАДБА 21.1.б 
Намена на градба     Куќи со двор 
Површина на ГП   8819 м2 
Површина за градење  248 м2 
Максимална изградена површина 248 м2 
Максимална висина до венец Н=4,20м 
Катност    П 
Паркирање во рамки на сопствена парцела согласно параметрите дадени со Извод 
од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 
од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 

 

ГРАДБА 21.1.в 
Намена на градба     Куќи со двор 
Површина на ГП   8819 м2 
Површина за градење  248 м2 
Максимална изградена површина 248 м2 
Максимална висина до венец Н=4,20м 
Катност    П 
Паркирање во рамки на сопствена парцела согласно параметрите дадени со Извод 
од УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во УПС 
Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен со одлука бр. 08-3758/10 
од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12 од 31.07.2018, Општина Ѓорче Петров 
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ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
12.2023

ЛОКАЦИЈА: КО КУЧКОВО, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: НАДЕЖДА ПИЈАДЕВА ЛАЗАРЕВСКА

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП
2531/2, КП 2531/1, КП 2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1,
КО  Кучково,  Општина  Ѓорче  Петров  (од  УПС  Кучково  со
разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во
УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен
со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12
о д  3 1 . 0 7 . 2 0 1 8 ,  О п ш т и н а  Ѓ о р ч е  П е т р о в )

У

ТЕХ. БР. 0801-340/23

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 9224 м2

Легенда:

плански опфат

проширен опфат за ажурирање

катастарски парцели

објекти

асфалтен пат

земјен пат

ограда

далековод

дрвена електрична бандера

бетонска електрична бандера

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

M  1:1000
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А1.1

А -  ДОМУВАЊЕ

A1.1 Kуќи со двор

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Г.Л.

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

2

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
12.2023

ЛОКАЦИЈА: КО КУЧКОВО, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: НАДЕЖДА ПИЈАДЕВА ЛАЗАРЕВСКА

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП
2531/2, КП 2531/1, КП 2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1,
КО  Кучково ,  Општина  Ѓорче  Петров  (од  УПС  Кучково  со
разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во
УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен
со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12
о д  3 1 . 0 7 . 2 0 1 8 ,  О п ш т и н а  Ѓ о р ч е  П е т р о в )

У

ТЕХ. БР. 0801-340/23

ГГП

H=4,20 m
П

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

21.1

ТРОТОАР

КОЛОВОЗ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

КООРДИНАТИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 9224 м2

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ВОДЕНA ПОВРШИНA (БАЗЕН)

M  1:1000
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ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 12.2023

ЛОКАЦИЈА: КО КУЧКОВО, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: НАДЕЖДА ПИЈАДЕВА ЛАЗАРЕВСКА

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 21.1 со намена А1.1 - Куќи со двор, на КП 2530, КП 2529, КП
2531/2, КП 2531/1, КП 2532 и пристапен пат на дел од КП 2515/1,
КО  Кучково ,  Општина  Ѓорче  Петров  (од  УПС  Кучково  со
разработка на карактеристичен блок и Техничка исправка во
УПС Кучково со разработка на карактеристичен блок 20 донесен
со одлука бр. 08-3758/10 од 22.12.2016 и одлука бр. 08-2664/12
о д  3 1 . 0 7 . 2 0 1 8 ,  О п ш т и н а  Ѓ о р ч е  П е т р о в )

У

ТЕХ. БР. 0801-340/23
3

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Г.Л.

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГГП

H=4,20 m
П

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

2

А -  ДОМУВАЊЕ

A1.1 Kуќи со двор

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

21.1

ТРОТОАР

КОЛОВОЗ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

НИВЕЛМАН

0.50%
198.00 m'

ВИСИНСКА КОТА

525.45

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ 

ПРЕСЕК 

Сервисна улица 1

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 9224 м2

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

A

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ 

ПРЕСЕК 

 внатрешна сообраќајна површина

KOTA NA NULTA PLO^A

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

POSTOJNA PODZEMNA 0.4KV MRE@A (EVN)

PLANIRAN PRIKLU^OK NA VODOVODNA MRE@A SO UP

PLANIRAN PRIKLU^OK NA FEKALNA KANALIZACIJA SO UP

PLANIRAN PRIKLU^OK NA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA SO UP
Ø300

Ø150

Ø250

PLANIRANI TELEKOMUNIKACISKI INSTALACI SO UP

POSTOJNA NADZEMNA 0.4KV MRE@A (EVN)

POSTOJNA NADZEMNA 10(20)KV MRE@A (EVN)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН 10(20) КВ. ДАЛЕКУВОД 2*10М

СПОРЕД МРЕЖНИ ПРАВИЛА НА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА

ДООЕЛ СКОПЈЕ

PLANIRANI ELEKTRI^NI INSTALACI SO UP

BUNAR

SEPTI^KA JAMA

ВОДЕНA ПОВРШИНA (БАЗЕН)

M  1:1000
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